MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - DO

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE

BIOLOGIA E CONTABILIDADE -  EDITAL Nº 001/2023 - IFPI/CAMPUS PIRIPIRI

O Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri torna público o Resultado Preliminar da Prova

de Desempenho Didático, em ordem decrescente das notas, dos (as) candidatos (as)

do  Processo  Seletivo  de  Contratação  de  Professor  Substituto  de  BIOLOGIA  e

CONTABILIDADE do IFPI/Campus Piripiri:

BIOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

202338 Claucenira Bandeira da Silva 98,9 Habilitada

202420 Rosemary da Silva Sousa 98,8 Habilitada

202428 Eduardo de Moraes e Sousa 98,5 Habilitado

202423 Géssica Maria Gomes do
Nascimento

91,8 Habilitada

202425 Clarissa Lessa Nascimento 84,2 Habilitada

202399 Mariana Nascimento Bringel 84,0 Habilitada

202371 Flávio Oliveira Souza 83,9 Habilitado

202335 Lise Maria Mendes Holanda
de Melo Ferreira

79,3 Habilitada

202400 Martinair Santana da Silva 78,6 Habilitada

202387 Rayssa Alexia Moura Ferreira 74,7 Habilitada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CONTABILIDADE

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

202406 Tamires de Almeida Carvalho 99,0 Habilitada

202308 Gilseane Urquiza de Carvalho 92,6 Habilitada

202389 Talita Souza Aguiar 89,3 Habilitada

202445 Alexandro Melo Isaías 82,5 Habilitado

202325 Lidiane da Costa Reis Lima 58,3 Não-habilitada

202385 Wesley Gomes da Silva 55,1 Não-habilitado

202426 Mauritônio Santana da Silva 46,3 Não-habilitado

202419 Wagner Trindade Moura 40,0 Não-habilitado

Em conformidade com o Cronograma do Edital, o prazo para interposição de Recurso

Relativo  à Prova de Desempenho Didático  é,  EXCLUSIVAMENTE,  através do link:

https://forms.gle/YGJFWUxuqieMZNuc7, no dia 07 de março de 2023.

Piripiri (PI), em 06 de março de 2023.

PAULO CÉSAR LOPES DE ARRUDA

Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri

(ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL)

ALBERTO CUNHA ALVES

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

(ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL)

https://forms.gle/YGJFWUxuqieMZNuc7